ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
Պատվիրատուն` «ՀՀ ԱՆ Քրեակատարողական ծառայություն»-ը, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար «տպագրական ծառայությունների» ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀ ԱՆ ՔԿԾ-ԳՀԾՁԲ-20/7 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում` 04.06.2020թ. կնքված N ՀՀ ԱՆ ՔԿԾ-ԳՀԾՁԲ-20/7-1 և N ՀՀ ԱՆ ՔԿԾ-ԳՀԾՁԲ-20/7-2 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը․
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	Տես հավելված 1 /Ձևաթղթեր/
	Տես հավելված 1 /Ձևաթղթեր/

	1
	Ձևաթղթերի տպագրություն
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	1300000
	1300000
	
	

	2
	Մատյանների տպագրություն
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	1506300
	1506300
	Տես հավելված 2 /Մատյաններ/
	Տես հավելված 2 /Մատյաններ/

	3
	Կալանավորված անձի և դատապարտյալի անձնական գործի տպագրություն
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	300000
	300000
	Գործի կազմի կշիռը՝ 350-400 գ/մ2 կարտոն, միջուկի թերթերը՝ 80 գ/մ2 օֆսեթային, գործը բացված վիճակում A3 ֆորմատի,  թերթերի արանքում (մեկումեջ) ունի 40 մմ լայնությամբ բուվելինե շերտեր՝ թվով 2հատ, որոնք կազին կարված են կարիչով, գործի մեջի թերթերի քանակը 2 թերթ A3 ֆորմատի: Գործի մեջ աշխատանքի ընթացքում ավելացվելու են այլ փաստաթղթեր, ուստի գործի հաստությունը պետք է կազմի 2 սմ:
	Գործի կազմի կշիռը՝ 350-400 գ/մ2 կարտոն, միջուկի թերթերը՝ 80 գ/մ2 օֆսեթային, գործը բացված վիճակում A3 ֆորմատի,  թերթերի արանքում (մեկումեջ) ունի 40 մմ լայնությամբ բուվելինե շերտեր՝ թվով 2հատ, որոնք կազին կարված են կարիչով, գործի մեջի թերթերի քանակը 2 թերթ A3 ֆորմատի: Գործի մեջ աշխատանքի ընթացքում ավելացվելու են այլ փաստաթղթեր, ուստի գործի հաստությունը պետք է կազմի 2 սմ:

	4
	Ծառայողական վկայականի կազմի տպագրություն
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	350000
	350000
	Վկայականի կազմը պետք է լինի մուգ կարմիր գույնի արհեստական կաշվից, վկայականի կազմը անկյուններից դեպի ներս ունենա ուռուցիկություն, կազմի վրան՝ մեջտեղում, ոսկեգույն նկարված լինի ՀՀ զինանշանը, իսկ զինանշանի տակը հայերեն լեզվով ոսկե տառերով գրված լինի "ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ ԱՐԴԱՐԱԴԱՏՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ", իսկ կազմի մյուս կողմում նույնը ռուսերեն լեզվով, առանց զինանշանի: Կազմի վրայի գրվածքները լինեն չմաքրվող: Վկայականի կազի չափը չբացված վիճակում 66x100մմ, բացված վիճակում 66x205մմ:
	Վկայականի կազմը պետք է լինի մուգ կարմիր գույնի արհեստական կաշվից, վկայականի կազմը անկյուններից դեպի ներս ունենա ուռուցիկություն, կազմի վրան՝ մեջտեղում, ոսկեգույն նկարված լինի ՀՀ զինանշանը, իսկ զինանշանի տակը հայերեն լեզվով ոսկե տառերով գրված լինի "ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ ԱՐԴԱՐԱԴԱՏՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ", իսկ կազմի մյուս կողմում նույնը ռուսերեն լեզվով, առանց զինանշանի: Կազմի վրայի գրվածքները լինեն չմաքրվող: Վկայականի կազի չափը չբացված վիճակում 66x100մմ, բացված վիճակում 66x205մմ:

	5
	Թղթապանակի տպագրություն-1
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	120000
	120000
	Թղթապանակ արհեստական կաշվի  երեսով, վրան ամրացված մետաղական ՀՀ ազգային զինանշանը 45x45մմ չափի, իսկ զինանշանի տակը հայերեն լեզվով ոսկե տառերով գրված լինի "ՔՐԵԱԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ",  թղթապանակի եզրերը եզրակարված, եզրի անկյունները մետաղյա անկյունակներով, թղթապանակի չափը փակ վիճակում` 220,6x310,7x16մմ, ներսից ունենա թափանցիկ գրպաններ` A4 ֆորմատի թղթերի համար:
	Թղթապանակ արհեստական կաշվի  երեսով, վրան ամրացված մետաղական ՀՀ ազգային զինանշանը 45x45մմ չափի, իսկ զինանշանի տակը հայերեն լեզվով ոսկե տառերով գրված լինի "ՔՐԵԱԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ",  թղթապանակի եզրերը եզրակարված, եզրի անկյունները մետաղյա անկյունակներով, թղթապանակի չափը փակ վիճակում` 220,6x310,7x16մմ, ներսից ունենա թափանցիկ գրպաններ` A4 ֆորմատի թղթերի համար:

	6
	Թղթապանակի տպագրություն-2
	ՀՀ դրամ
	1
	1
	70000
	70000
	Մուգ կանաչ ստվարաթղթից, ստվարաթղթի խտությունը՝ 280-300 գրամ մ2, չափերը բացված վիճակում՝ 446մմ*310մմ, փակ վիճակում՝ 223մմ*310մմ, թղթապանակին ներսային հատվածում՝ աջ ստորին անկյունում ամրացված գրպանիկով: Գրպանիկի չափերը և նկարագիրը. Գրպանիկի ստորին հատվածի երկարությունը՝ 167մմ, աջ կողային հատվածի բարձրությունը՝ 65մմ, ձախ կողային հատվածի բարձրությունը՝ 30մմ, ձախից աջ անկյունային կտրվածքի երկարությունը՝ 90մմ, գրպանիկի վերին հատվածի երկարությունը՝ 80մմ: Թղթապանակի դիմային երեսին վերին հատվածում՝ կենտրոնում ոսկեգույն փայլաթիթեղի դրոշմամբ դաջված է

քրեակատարողական ծառայության խորհրդանիշը, խորհրդանշից ներքև՝ հավասար միջանկյալ հեռավորությամբ

դիմերեսի կենտրոնում ոսկեգույն փայլաթիթեղի դրոշմամբ դաջված է. 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ

ԱՐԴԱՐԱԴԱՏՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ

ՔՐԵԱԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ

УГОЛОВНО-ИСПОЛНИТЕЛЬНАЯ СЛУЖБА
МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ

РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ

PENITENTIARY SERVICE
OF THE MINISTRY OF JUSTICE

OF THE REPUBLIC OF ARMENIA
	Մուգ կանաչ ստվարաթղթից, ստվարաթղթի խտությունը՝ 280-300 գրամ մ2, չափերը բացված վիճակում՝ 446մմ*310մմ, փակ վիճակում՝ 223մմ*310մմ, թղթապանակին ներսային հատվածում՝ աջ ստորին անկյունում ամրացված գրպանիկով: Գրպանիկի չափերը և նկարագիրը. Գրպանիկի ստորին հատվածի երկարությունը՝ 167մմ, աջ կողային հատվածի բարձրությունը՝ 65մմ, ձախ կողային հատվածի բարձրությունը՝ 30մմ, ձախից աջ անկյունային կտրվածքի երկարությունը՝ 90մմ, գրպանիկի վերին հատվածի երկարությունը՝ 80մմ: Թղթապանակի դիմային երեսին վերին հատվածում՝ կենտրոնում ոսկեգույն փայլաթիթեղի դրոշմամբ դաջված է

քրեակատարողական ծառայության խորհրդանիշը, խորհրդանշից ներքև՝ հավասար միջանկյալ հեռավորությամբ

դիմերեսի կենտրոնում ոսկեգույն փայլաթիթեղի դրոշմամբ դաջված է. 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ

ԱՐԴԱՐԱԴԱՏՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ

ՔՐԵԱԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ

УГОЛОВНО-ИСПОЛНИТЕЛЬНАЯ СЛУЖБА
МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ

РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ

PENITENTIARY SERVICE
OF THE MINISTRY OF JUSTICE

OF THE REPUBLIC OF ARMENIA

	7
	Նոթատետրի տպագրություն


	ՀՀ դրամ
	1
	1
	30000
	30000
	Նոթատետրի կազմը՝ A5 ձևաչափի սպիտակ գույնի ստվարաթղթից, ստվարաթղթի խտությունը՝ 280-300 գրամ մ 2: Նոթատետրի դիմային երեսի վերին հատվածում՝ կենտրոնում ոսկեգույն փայլաթիթեղի դրոշմամբ դաջված է քրեակատարողական ծառայության խորհրդանիշը, խորհրդանշից ներքև՝ հավասար միջանկյալ հեռավորությամբ

դիմերեսի կենտրոնում մուգ կապույտ տպագրությամբ տպված է՝

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ

ԱՐԴԱՐԱԴԱՏՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ

ՔՐԵԱԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ

УГОЛОВНО-ИСПОЛНИТЕЛЬНАЯ СЛУЖБА

МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ

РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ

PENITENTIARY SERVICE

- Նոթատետրը բաղկացած է A5 ձևաչափի 
20 հատ սպիտակ գույնի սև տողատակերով թղթերից, թղթի խտությունը՝ 80-100 գրամ մ2 : Տողատակերի միջև հեռավորությունը՝ 10մմ։ Նոթատետրի կազմը. Սպիտակ գույնի մետաղական զսպանակով՝ վերին հորիզոնական տեղակայմամբ:
	Նոթատետրի կազմը՝ A5 ձևաչափի սպիտակ գույնի ստվարաթղթից, ստվարաթղթի խտությունը՝ 280-300 գրամ մ 2: Նոթատետրի դիմային երեսի վերին հատվածում՝ կենտրոնում ոսկեգույն փայլաթիթեղի դրոշմամբ դաջված է քրեակատարողական ծառայության խորհրդանիշը, խորհրդանշից ներքև՝ հավասար միջանկյալ հեռավորությամբ

դիմերեսի կենտրոնում մուգ կապույտ տպագրությամբ տպված է՝

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ

ԱՐԴԱՐԱԴԱՏՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ

ՔՐԵԱԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ

УГОЛОВНО-ИСПОЛНИТЕЛЬНАЯ СЛУЖБА

МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ

РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ

PENITENTIARY SERVICE

- Նոթատետրը բաղկացած է A5 ձևաչափի 
20 հատ սպիտակ գույնի սև տողատակերով թղթերից, թղթի խտությունը՝ 80-100 գրամ մ2 : Տողատակերի միջև հեռավորությունը՝ 10մմ։ Նոթատետրի կազմը. Սպիտակ գույնի մետաղական զսպանակով՝ վերին հորիզոնական տեղակայմամբ:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնանշման հարցում:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	03
	05
	01
	01
	-
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	19.05.2020թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	 «ՎԱՌՄ» ՍՊԸ
	995000
	995000
	199000
	199000
	1194000
	1194000

	2
	 «Դավիթ Քոչարյան» Ա/Ձ
	1690000
	1690000
	0
	0
	1690000
	1690000

	2
	 «Ոսկան Երևանցի» տպագրատուն ԱՀ ԲԲԸ
	1400000
	1400000
	280000
	280000
	1680000
	1680000

	Չափաբաժին 2

	1
	 «ՎԱՌՄ» ՍՊԸ
	1090000
	1090000
	218000
	218000
	1308000
	1308000

	2
	 «Դավիթ Քոչարյան» Ա/Ձ
	1690000
	1690000
	0
	0
	1690000
	1690000

	3
	 «Ոսկան Երևանցի» տպագրատուն ԱՀ ԲԲԸ
	3000000
	3000000
	600000
	600000
	3600000
	3600000

	Չափաբաժին 3

	1
	 «ՎԱՌՄ» ՍՊԸ
	200000
	200000
	40000
	40000
	240000
	240000

	2
	 «Իրինա Մելքոնյան» Ա/Ձ
	202000
	202000
	0
	0
	202000
	202000

	3
	 «Դավիթ Քոչարյան» Ա/Ձ
	269000
	269000
	0
	0
	269000
	269000

	4
	 «Լաքի Փրինթ» ՍՊԸ
	1019700
	1019700
	0
	0
	1019700
	1019700

	Չափաբաժին 4

	1
	 «Իրինա Մելքոնյան» Ա/Ձ
	252000
	252000
	0
	0
	252000
	252000

	2
	 «ՎԱՌՄ» ՍՊԸ
	285000
	285000
	57000
	57000
	342000
	342000

	3
	 «Դավիթ Քոչարյան» Ա/Ձ
	335300
	335300
	0
	0
	335300
	335300

	4
	 «Լաքի Փրինթ» ՍՊԸ
	454300
	454300
	0
	0
	454300
	454300

	5
	 «Պրինտ Պարտներ» ՍՊԸ
	588000
	588000
	0
	0
	588000
	588000

	Չափաբաժին 5

	1
	 «Իրինա Մելքոնյան» Ա/Ձ
	84000
	84000
	0
	0
	84000
	84000

	2
	 «ՎԱՌՄ» ՍՊԸ
	90000
	90000
	18000
	18000
	108000
	108000

	3
	 «Պրինտ Պարտներ» ՍՊԸ
	108000
	108000
	0
	0
	108000
	108000

	4
	 «Դավիթ Քոչարյան» Ա/Ձ
	110700
	110700
	0
	0
	110700
	110700

	Չափաբաժին 6

	1
	 «ՎԱՌՄ» ՍՊԸ
	40000
	40000
	8000
	8000
	48000
	48000

	2
	 «Լաքի Փրինթ» ՍՊԸ
	40920
	40920
	0
	0
	40920
	40920

	3
	 «Պրինտ Պարտներ» ՍՊԸ
	96000
	96000
	0
	0
	96000
	96000

	Չափաբաժին 7

	1
	 «ՎԱՌՄ» ՍՊԸ
	23300
	23300
	4660
	4660
	27960
	27960

	2
	 «Պրինտ Պարտներ» ՍՊԸ
	55440
	55440
	0
	0
	55440
	55440

	3
	 «Լաքի Փրինթ» ՍՊԸ
	89980
	89980
	0
	0
	89980
	89980

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ն եր
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 Այլ տեղեկություններ
	

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	                                               26.05.2020թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	27.05.2020թ.
	01.06.2020թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի

 ծանուցման ամսաթիվը
	02.06.2020թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	04.06.2020թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	04.06.2020թ.

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,2,3,6,7
	 «ՎԱՌՄ» ՍՊԸ
	ՀՀ ԱՆ ՔԿԾ-ԳՀԾՁԲ-20/7-1
	04.06.2020թ.
	30.12.2020թ
	-
	336000
	336000

	4,5
	 «Իրինա Մելքոնյան» Ա/Ձ
	ՀՀ ԱՆ ՔԿԾ-ԳՀԾՁԲ-20/7-2
	04.06.2020թ
	30.12.2020թ
	-
	2817960
	2817960

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2,3,6,7
	 «ՎԱՌՄ» ՍՊԸ
	Ք․ Երևան, Տիգրանի Մեծի 48, բն․43
	-
	2472303727050000
	00488698

	4,5
	«Իրինա Մելքոնյան» Ա/Ձ
	Ք․ Երևան, Շերամի 47, բն․ 28
	
	2050932101641001
	32523869

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հայտ ներկայացնելու  մասին՝ 19.05.2020թ. գնման ընթացակարգ է հրապարակվել www.armeps.am կայքում, ինչպես նաև հրավերը հրապարակվել է www. gnumner.am պաշտոնական կայքում:


	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ն. Աբովյան
	060-37-18-61
	qkv-gnumner@mail.ru


Պատվիրատու՝ «ՀՀ ԱՆ Քրեակատարողական ծառայություն»   
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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